СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ № 131

11.03.2012 г.
ст. Малая Лучка

«Об утверждении Правил

благоустройства территории

Малолученского сельского

поселения»

             В целях организации благоустройства и озеленения территории Маолученского сельского поселения, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Малолученского сельского поселения

                                                             РЕШИЛО:

1. Утвердить  Правила благоустройства Малолученского сельского поселения согласно приложению.

2.  Решение Собрания  депутатов  Малолученского сельского поселения от 29 мая 2007 года № 62 считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.

И.о. Главы Малолученского

сельского поселения:                                                        Л.В.Понятова